умов договору:

Відповідно до ч. 6 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015р. № 922-VIIІ, для
проведення процедури закупівлі на початку 2021
року, Сторони дійшли згоди збільшити суму
Договору №773-ПСТО про надання послуг від
08.09.2020р. на 915,00 грн. (Дев'ятсот п'ятнадцять
грн. 00 коп.) з ПДВ, що не перевищує 20% ціни
Договору. Враховуючи вище викладене абзац п.2.1
розділу II "Предмет договору" викласти в наступній
редакції: "2.1. Відповідно до кошторису доходів і
видатків на утримання університету орієнтована
вартість Послуг, виконаних відповідно до цього
Договору за умови якісних показників, становить
5515,00 грн. (П'ять тисяч п'ятсот п'ятнадцять грн.
00 коп.) з ПДВ у межах бюджетних асигнувань на
поточний рік."